



Invitasjon til Landsskytterstevnet 19.-26. juli 2024 på Steinkjer

Steinkjer ønsker igjen velkommen til Landsskytterstevne!

Landsskytterstevnet har lang tradisjon i Steinkjer. Ola Five arrangerte landsskytterfest her allerede i 1886. Senere har Steinkjer vært en populær arena og vertskap for landsskytterstevnet hele ti ganger.

I tillegg til at det store skytermiljøet i kommunen får anledning til å bryne seg med landets skytterelite, er det også en stor mulighet for Steinkjer å presentere hva by og bygd kan by våre gjester under stevnet.

Steinkjer skytebane blir hovedarena med åtte skytebaner, der baneskyting, finfelt, stang- og felthurtig blir gjennomført. Grovfelt er i Giskås skytefelt. Steinkjer skytterlag, Kvam skytterlag og Forr skytterlag er arrangører.

Skyttercamper / Innkvartering

Det blir etablert flere små og mellomstore skyttercamper i distriktet rundt Steinkjer. Det jobbes med å finne plasser med maks 20 minutter kjøring fra hovedarena. Pris per vognplass: kr. 3 200,- (inkl.strøm).

Invitasjon til skyttercamp sendes ut rundt 2. april, med 3 ukers påmeldingsfrist for samlagene, deretter 2 ukers påmeldingsfrist for skytterlagene før påmeldingen åpnes for enkelt deltakere.

Se også www.visitinnherred.com for andre campingplasser, hoteller og overnattingsplasser. Se www.skyttermarked.no for leie av private hus/hytter.



FORSVARET



Landsskytterstevnet 2024



Parkering

Det vil bli 2000+ parkeringsplasser i tilknytning til arenaen. Oppfordrer til samkjøring fra camper.

Skyting

Innledende skyting starter fredag 19. juli. Militært NM er en del av landsskytterstevnet. NM Skogsløp blir arrangert torsdag 25. juli, med start- og målområde i tilknytning til arenaen. Påmelding til skyting åpnes 1. mai, og påmeldingsfrist er 15. juni. Det kommer egen informasjon om påmelding fra Det frivillige skyttervesen.

Servicetorget

Deltakerkort blir utlevert fra Servicetorget på arenaen fra torsdag 18. juli til onsdag 24. juli. Premier hentes her i løpet av stevnet.

Gavepremier

Tradisjonen tro ber vi om at skytterlag, samlag og privatpersoner bidrar med en pengesum til gavepremier. Innbetaling til gavepremier gjør du til LS2024 sin premiekonto: 4214.15.77241.

Generell informasjon

Hjemmeside: www.ls2024.no - her blir informasjon om arrangementet stadig oppdatert, samt informasjon om hva aktivitets- og kulturtilbudet i Steinkjer har å tilby.

Facebook: Landsskytterstevnet i Steinkjer 2024

Eposter: post@ls2024.no, innkvartering@ls2024.no

Telefon/sms: 992 25 087 (leder hovedkomitè), 916 64 224 (NK/stabssjef hovedkomitè)

Velkommen til Steinkjer!

Leif Røkke (sign)

Leder hovedkomitèen

